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Fler exportföretag planerar att anställa i Sverige 

Fler svenska exportföretag planerar att anställa i Sverige. Sysselsättningen 

väntas öka mer än på länge, enligt SEK:s Exportkreditbarometer. 

Sysselsättningsindex för Sverige de kommande tolv månaderna stiger från 63 till 69, vilket är 

en av de starkaste noteringarna sedan 2016 i SEK:s Exportkreditbarometer. Samtidigt uppger 

44 procent av exportföretagen att de planerar att öka antalet anställda i Sverige, jämfört med 

32 procent i höstens mätning. 

Utvecklingen är inte lika tydlig utanför Sverige. Där ligger sysselsättningsindex kvar på en 

stabil nivå, 57 jämfört med 58 i höstas. 

– Att exportföretagen planerar att nyanställa i Sverige är ett styrkebesked för svensk 

konkurrenskraft. Efterfrågan är särskilt stark inom försvar och säkerhet, industri, transport och 

energi, vilket är sektorer som är viktiga för både Europas säkerhet och klimatomställningen, 

säger Magnus Montan, vd för SEK. 

Trenden är densamma för både stora och små företag. Sysselsättningsindex för Sverige ligger 

på 69 i båda grupperna. Uppgången är dock tydligast bland de större bolagen, där index stigit 

från 61 till 69, medan de mindre bolagens index ökat från 67 till 69. Bland de större bolagen 

planerar 45 procent att öka antalet anställda i Sverige under de kommande tolv månaderna. 

Motsvarande andel bland de mindre bolagen är 42 procent. 

O m Exportkreditbarometern 

Exportkreditbarometern från SEK är en temperaturmätare på svensk exportindustri och 

genomförs vår och höst sedan 2013. Undersökningen vänder sig till exportföretag med en årlig 

omsättning på minst 25 miljoner kronor och en exportomsättning på minst 5 miljoner kronor 

och tittar bland annat på exportföretagens finansiella situation, exportorderingång, 

sysselsättningsplaner samt synen på ränte- och kronläget. I undersökningen som genomfördes 

mellan den 30 mars och 27 april 2026 intervjuades 203 exportföretag. 

För mer information, vänligen kontakta:  

Katarina Daniels, press- och kommunikationschef  

katarina.daniels@sek.se  

Mobil: +46 720 80 68 85     

Om Svensk Exportkredit  
Svensk Exportkredit (SEK) är ett kommersiellt drivet statligt bolag som finansierar 
exportföretag, deras underleverantörer, dotterbolag och internationella köpare av svenska 
varor och tjänster. Finansiering från SEK ger företagen möjlighet att växa och bidrar till jobb 
och tillväxt i Sverige. SEK finansierar även omställningen till ett mer hållbart samhälle, både i 
Sverige och globalt. Läs mer på:  www.sek.se. 
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